... et p...  
... ex...  
... **Q**u...  
... qua...  
... fenu...  
... pmanes...  
... ganat...  
... **Q**u...  
... uris...  
... filii...  
... ne...  
... nobis...  
... **Q**u...  
... **ne se po**...  
... qu...  
... no du...  
... inoce...  
... **Q**u...  
... **Q**u...  
... **Q**u...

**H**ic est. Conuenienter  
nobis iunū in ho est  
duicā cena mēnōrie. In  
q̄sq; enī suā cenā p̄sumit  
admāducādū. Et alī quide  
esurit. alius aut̄ eius est.  
**N**ūquid domos nō hēns ad  
māducādū. et bibendū. et  
ecclesiar; di cōceptūns. et cō  
sūdins eos qui nō habet.  
**Q**uā dicit nobis. Laudo uos  
in hoc nō laudo. Ego enī ac  
cepi a dño: qd̄ et tradidi uob;  
qm̄ dñs ih̄c in q̄ nocte t̄ce  
bat. accepit panes et gr̄as  
ages fregit et dixit. **H**oc ē cor  
pus meū qd̄ pro uob t̄ce.  
hoc facite in eā cōmēnō  
nē. **S**umit et calicē post  
cenam dicens. **H**ic calix uo  
uū testamētū ē in ea saque

36  
3  
*In festiuitatem Nuptiarum*

REVERENDI, PIENTATE, DOCTRINÆ ERVDITIO-  
NE ET VIRTUTE PRÆSTANTIS VIRI,  
Dn. GODFRIDI, Amplissimi, doctrina, virtute, res-  
rumq; vsu clarissimi viri, NICOLAI REINHOLDI I.V.D.  
& Reipub. Cygnæ quondam consulis prudentissimi,  
piæ memoriæ F. & Ecclesiæ Iesu Christi,  
quæ est in Zadell pastoris:

ET  
PVDICISSIMÆ ATQVE HONE-  
stissimæ virginis, MAGDALENÆ, Reuerendi, pietate,  
doctrina & virtute ornatissimi viri, Dn. SIMONIS GODE-  
RICII Pastoris Ecclesiæ FLÖSBURGENSIS  
vigilantissimi, carissimæ  
filix.

*Die VIII. Mensis Iulij quæ D. Episcopo Chiliano sacra est Anno salu-  
tis preparatæ M. D. XCIV. Lipsiæ celebratarum.*

CARMINA.

Cum solenni votorum appreciatione ab affini-  
bus & amicis scripta, &c,

*Lipsiæ, Zacharias Berunald excudebat, Anno 1594.*

D. D. D.

NOVIS SPONSIS.

AGDALA quod sit Amor glycypicros noueris, c.  
Et quod coniugium res glycypicra, scies, (lim,  
Illud longa dies, suspensa ubi copula, fecit;  
Dulcis quo aspectus lectus amarus erat.  
Hoc tete thalamus socialis Nupta docebit,  
Quæ scis, quod nullus sit sine nube dies.  
Quam pietate fugat constantia, & impiger Æther:  
Dulcia qui quæuis faxit amara D B V S.

M. Thomas Tragenius.

THEMA NVPTIALE.

*Nuptia sunt Legis obsequium: Infirmitatis remedium: Humanitatis  
solatium. C. Nuptiarum bonum 27. q. 1.*

Pontificum lasciuia cohors connubia certâ  
Lege negat fieri coniugiumq; fugit.  
Et tamen illicitis impuro in pectore flammis  
Vritur, Enceladi mons velut igne micat.  
Indè solet turpi quocunq; in fornice scorto.  
Misceri, vltorem nec putat esse D B V M.  
Vsq; adeò mendax Papæ Indulgentia foedi  
Mortales cœcos, & vaga bruta facit.  
Pectoris at cui mica pñ, connubia summo  
Fatetur fieri sic moderante D B O.  
Omnia qui certis moderatur legibus, ille  
Autor coniugij primus in orbe fuit.  
Dum Paradisiacis in agris coniunxit Adamo  
Ex costa costam quam fabricârat H B V A M,  
Iussit & vt firmo, duo pectora iuncta fauore  
Perpetua colerent relligione D B V M.  
Hæc Lex immota est, hac cuncti Lege tenentur  
Qui nolunt calto displicuisse D B O.